
Protokoll för föräldrarmöte – 18 mars 2025

Bemanning
Vi behöver lite mer hjälp då och då från tränare under den 
kommande säsongen – både till A-laget och Allmänhets – 
ungefär två gånger under säsongen. Det ska inte vara något 
problem.

Sekretariatsutbildning
Vi kommer att behöva allas hjälp med sekretariatet när vi går 
från poolspel till riktiga matcher efter nästa säsong. Jag tror att 
vi behöver en person till som kan TSM, en till som kan klockan 
och en som kan vara speaker. Under den kommande säsongen 
behöver vi lära upp fler personer inom vårt lag. Vi ska också 
lyfta detta med styrelsen – vilken nivå av 
sekretariatsbemanning som ska gälla för A-laget. Kanske 
behöver en sekgrupp startas upp på riktigt.

Städning
Städning tillsammans med T15 varannan vecka under 
eftersäsongen (jag bifogar schemat så länge, men vet inte hur 
det blir om vi börjar använda de nya omklädningsrummen, jag 
få gör en ny ;-)). Vi tar de ojämna veckorna under 
eftersäsongen – vår första vecka är v.15. Städningen gäller 
ishallen, gummimattorna och HWC.

Nästa säsong kör vi samma upplägg med T15 – det innebär att 
vi från T14 bemannar städningen med två personer ena veckan 
och två personer andra veckan – alltså städning en gång i 
månaden.

Uppstart med cup eller träningsmatcher?
Det finns en cup i Öckerö som vi kan titta på (lagavgiften kan 
föreningen stå för). @Jenny – kan du dela länken med mig? 
Jag hittar inte den på Cuponline.
Jag har kontakt med Kungälv för en träningsmatch i 
september. Vi kan även höra med fler lag om vi kan åka till 
dem också ;-) Tränarna återkommer med vilka lag vi ska 
försöka planera fler matcher mot.

Försäljning till lagkassan i höst
Vi kan starta en sida hos New Body för att samla in pengar till 
lagkassan. Är det någon som har lite tid att kolla upp hur det 



funkar och ta tag i det? Det skulle verkligen hjälpa mig ;-) 
Någon annan försäljning kanske?

Bambusa – v.44 + v.10
Samma som den här säsongen (tror vi).

T16/15 + T14 har fått sponsring för träningskläder (som 
kommer snart). Företagen som så vänligt har sponsrat 
kläderna ber bara att vi swishar 200:- till våran lagkassan för 
våra barn. Jag säger till i chatten när det är dags ;-)

Avslutning 29/3
Samling kl. 13.00 – cirka 60 minuter med matcher på isen. Vi 
försöker planera lite bättre i år med samling och utdelning av 
tröjorna, men i stort sett blir det samma upplägg som förra 
året. Det kommer ta en stund att dela ut och få barnen på isen 
- Matcherna kanske börjar runt 13.30.

Träningstider
Kl. 17.00 är en svår tid för vissa. Vet inte om det är något vi 
kan göra åt, men jag ska fråga. Jag kommer också kolla om vi 
kan få minst en fast dag i veckan och se vad bokningen säger.

Nästa säsong
Det kommer att bli lite mer fokus på tacklingar i träningen. Vi 
som föräldrar måste ha fullt förtroende för tränarna att de kan 
utveckla den här delen av spelet på rätt sätt för barnen.

Avslutningen för oss – Det blev en succé hos Daniel förra 
året, så vi ska försöka sätta ett datum för detta. Tränarna får 
prata ihop sig och återkomma med ett datum som passar.

Fys-träning över sommaren – Vi kanske ska försöka ses 
några gånger så att killarna får träffa varandra under 
sommaren. Vi kan köra fys eller hitta på något annat

Ses i hallen!


